様式第１号（第６条関係）

和光市雨水浸透施設設置費補助金交付申請書

年 月 日

和光市長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

和光市雨水浸透施設設置費補助金の交付を受けたいので、和光市雨水浸透施設設置費補

助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。なお、和光市雨水浸透施設設

置費補助金の交付に必要な範囲で、市が私の世帯の納税状況の確認を行うことに同意しま

す。

添付書類

１ 雨水浸透施設の設置に要する費用の内訳が明記されている工事請負契約書又は見積

書の写し

２ 雨水浸透施設の配置図

３ 設置工事の着手前の現況写真

４ その他市長が必要と認める書類

雨水浸透施設を設置す

る場所
和光市

設置に要する費用 円 （消費税額を含む。）

設置工事予定期間
着手 年 月 日

完了 年 月 日

雨水浸透施設の種類

※右枠の欄に○を記入

雨水浸透ます

雨水浸透ます及び雨水浸透トレンチ

補助金交付申請額 円

設置業者名

様式第３号（第８条関係）

和光市雨水浸透施設設置費補助金交付申請事項変更承認申請書

年 月 日

和光市長 様

申請者 住所

氏名

電話番号

年 月 日付け文書記号第 号で交付決定のあった雨水浸透施設設置

費補助金について次のとおり申請事項に変更があったので、和光市雨水浸透施設設置費補

助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて、変更の承認を申請します。

１ 変更事項

２ 変更理由

３ 添付書類

(1) 変更事項の内容を証する書類

(2) その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第９条関係）

和光市雨水浸透施設設置中止届出書

年 月 日

和光市長 様

届出者 住 所

氏 名

電話番号

年 月 日付け文書記号第 号で補助金の交付決定を受けた雨水浸透施

設の設置を中止したので、和光市雨水浸透施設設置費補助金交付要綱第９条の規定により、

次のとおり届け出ます。

中止の理由

様式第６号（第１０条関係）

和光市雨水浸透施設設置費補助金請求書

年 月 日

和光市長 様

請求者 住 所

氏 名

電話番号

年 月 日付け文書記号第 号で交付決定を受けた和光市雨水浸透施

設設置費補助金について、和光市雨水浸透施設設置費補助金交付要綱第１０条の規定によ

り、次のとおり請求します。

１ 補助金請求額 円

２ 振込先

備考 口座名義人は、請求者と同じ名義に限る。

３ 添付書類

(1) 雨水浸透施設の設置に係る領収書及び内訳書の写し

(2) 雨水浸透施設に係る竣工図

(3) 設置工事に係る記録写真

(4) その他市長が必要と認める書類

振

込

先

金

融

機

関

銀行

信用金庫 支店

農協

預金種目 口座番号

フリガナ

口座名義人